[image: image1.jpg]Y|

e e gk

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2021
                        № 33
п. Выкатной
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 25.04.2014 № 11 «О создании Жилищной комиссии сельского поселения Выкатной»

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 25.04.2014 № 11 «О создании Жилищной комиссии сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 постановления от 25.04.2014 № 11 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Выкатной                                                              Н.Г. Щепёткин
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 18.05.2021 № 33
«Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 25.04.2014 № 11

Состав

жилищной комиссии сельского поселения Выкатной

	Ворожбит Ксения Николаевна
	главный специалист администрации сельского поселения Выкатной

	Плотников Виктор Петрович
	(по согласованию)

	Пономарев Евгений Павлович
	мастер газового участка ООО «ЮТГС» (по согласованию)

	Репин Михаил Геннадьевич
	(по согласованию)

»